[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 апреля 2018 г.  №  367
      г. Курильск

О теплоснабжении

Руководствуясь пунктом 1.7 статьи 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», в связи с завершением режимного испытания объекта «Теплотрасса с. Китовое - г. Курильск» с подключением потребителей тепловой энергии, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «ДальЭнергоИнвест» (Пак Д.Е.) с 10:00 часов 28 апреля 2018 года прекратить подачу теплоносителя потребителям, расположенным в городе Курильске по следующим адресам:

ул. Гидростроевская д. 11, д.13, д. 13-А д.15, д.17, д.19, д.21;

ул. Приморское шоссе, 4;

ул. Приморское шоссе, 5  (все блоки Дома культуры и спорта).

2. Муниципальному унитарному предприятию «Жилкомсервис» муниципального образования «Курильский городской округ» (Володин С.А.) с 10:00 часов 28 апреля 2018 года обеспечить подачу теплоносителя потребителям, расположенным в городе Курильске по следующим адресам:

ул. Гидростроевская д. 11, д.13, д. 13-А д.15, д.17, д.19, д.21;

ул. Приморское шоссе, 4;

ул. Приморское шоссе, 5  (все блоки Дома культуры и спорта).

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Красный маяк» и разместить на сайте муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации

                    В.А. Рокотов